
POSTANOWIENIE NR 6/2024
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I

z dnia 23 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w podziale Miasta Szczecin na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta Szczecin na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 101/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Miasta Szczecin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1930, zm. z 2019 r. 
poz. 1977 i 4557, z 2020 r. poz. 1565 i 2949, z 2023 r. poz. 2819, 4341, 4676 i 7210):

1) dzieli się stały obwód głosowania Nr 72, poprzez wyłączenie z jego granic ulic: Bartosza Głowackiego 
z wyłączeniem numerów 7 - 11 (nieparzyste) i 31, Potulicka numery 20C - 29, 31 - 35 (nieparzyste), 
36 i 40;

2) tworzy się stały obwód głosowania Nr 194, z granicami obwodu głosowania obejmującymi ulice: 
Bartosza Głowackiego z wyłączeniem numerów 7 - 11 (nieparzyste) i 31, Potulicka numery 20C - 29,

31 - 35 (nieparzyste), 36 i 40 oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Zespole Szkół Nr 6 przy ulicy 
Józefa Sowińskiego 3, 70-236 Szczecin.

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Szczecin, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 662



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Szczecin.

 
Komisarz Wyborczy w Szczecinie I

Tomasz Czapiewski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 662



Załącznik do postanowienia Nr 6/2024

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Podział Miasta Szczecin na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej

1

Bazyliowa, Buczynowa, Bukowe Wzgórza, Dobropole, Do Glinnej, Gościnna, 
Jastrzębia, Kameralna, Leśny Zakątek, Lubiana, Ładna, Małej Łąki, Mostowa, 
Nauczycielska, Palmowa, Przyjemna, Przy Puszczy Bukowej, Przy Strumyku, 
Pyrzycka, Płońska, Relaksowa, Sekretna, Serdeczna, Skromna, Spokojna, Stepowa, 
Topolowa, Tymiankowa, Wędrowna, Wiewiórcza, Wyjątkowa, Zadumana, 
Zadumane Wzgórze

Rada Osiedla Płonia, Śmierdnica, 
Jezierzyce, 

ul. Pyrzycka 28, 
70-892 Szczecin

2

Anielska, Antoniego Abrahama, Aksamitna, Bakaliowa, Karola Balińskiego, 
Borowikowa, Ceramiczna, Cysterska, Czarodziejska, Choinkowa, Czereśniowy Sad, 
Bolesława Czwójdzińskiego, Deszczowa, Dereniowa, Dębowa, Figowa, Stanisława 
Grońskiego, Herbaciana, Jeżynowa, Klonowa, Kołbacka, Konwaliowa, Mokradłowa, 
Nad Strumieniem, Mieczysława Orłowicza, Piaseczna, Pigwowa, Przyszłości, 
Rajdowa, rondo Osiedlowców, Senna, Szosa Stargardzka, Tartaczna, Trawiasta, 
Truskawkowa, Trzcinowa, Uczniowska, Uroczysko, Wietrzna, Żurawinowa

Warsztaty Terapii Zajęciowej, 
ul. Przyszłości 21, 
70-893 Szczecin

3

Adriatycka, Bałtycka, Czekoladowa, Doleńców, Drwali, Długa, Forsycji, Gościniec, 
Gromadzka, Hodowlana, Irysowa, Jaglana, Jałowcowa, Jesiennych Liści, Jutrzenki, 
Kapliczna, Klimatyczna, Kobaltowa, Końcowa, Krajoznawcza, Lutyków, Miętowa, 
Mroczna, Owsiana, Paula Robiena, Promykowa, Przedwiośnie, Przylesie, Przytorze, 
Rozdroże, Sadowa, Samopomocy Chłopskiej, Alfreda Sokołowskiego, Stary Szlak, 
Strumykowa, Szyszkowa, Tatarakowa, Turystyczna, Wieczorna, Wiklinowa, 
Wolframowa, Zagajnikowa, Prof. Tomasza Żuka

Szkoła Podstawowa Nr 13, 
ul. Bałtycka 1a, 
70-880 Szczecin

4

Agawowa, Azaliowa, Aroniowa, Balladyny, Ks. Kanonika Mieczysława 
Bryczkowskiego, Borowa, Borsucza, Ciepła, Chmielna, Cyprysowa, Cytrynowa, 
Czerwonych Maków, Daliowa, Drewniana, Dzikiej Róży, Fiołkowa, Frezjowa, 
Goździkowa, Hiacyntowa, Św. Huberta, Jarząbków, Konika Polnego, Leśnego Echa, 
Leśny Brzeg, Leśnych Malin, Liliowa, Lwiej Paszczy, Łopianowa, Łowczych, 
Matecznik, Magnoliowa, Melisy, Nieśmiała, Pod Lasem, Rumiankowa, Sasanki, 
Skrajna, Skrzydlata, Sokolników, Stokrotki, Storczykowa, Sympatyczna, Śpiewna, 
Tamaryszkowa, Tulipanowa, Urodzajna, Uzdrowiskowa, Wesoła, Wilgi, Wiślana, 
Zaułek Sikoreczki, Zawrotna, Złotego Deszczu, Złoty Brzeg, Żaków

Szkoła Podstawowa Nr 13, 
ul. Bałtycka 1a, 
70-880 Szczecin

5
Bażantowa, Bobrowa, Jelenia, Kacza, Kozia, Kurza, Lisia, Łosiowa, Orla, Owcza, 
Paśnikowa, Pawia, Puszczykowa, Rysia, Skowronka, Sowia, Ucięta, Wróbla, 
Zajęcza, Zoologiczna, Zwierzyniecka

Obiekt Sportowy „Orla”, 
ul. Pawia 1, 

70-792 Szczecin

6 Focza, Niedźwiedzia, Świstacza, Tarpanowa
Obiekt Sportowy „Orla”, 

ul. Pawia 1, 
70-792 Szczecin

7 Kablowa, Osiedle Kasztanowe 1 - 40, Produkcyjna
Przedszkole Publiczne Nr 11,
ul. Osiedle Kasztanowe 54, 

70-895 Szczecin

8 Ametystowa, Bursztynowa, Brylantowa, Grafitowa, Jubilerska, Osiedle Kasztanowe 
50-do końca , plac św. Dzieci Fatimskich, Platynowa, Szmaragdowa, Topazowa

Przedszkole Publiczne Nr 11, 
ul. Osiedle Kasztanowe 54, 

70-895 Szczecin

9

Babiego Lata 14-do końca, Belgradzka, Bośniacka, Czarnogórska, Dubrownicka, 
Ekologiczna, Goleniowska 76 - 78a, Goplańska 36-do końca, Henryka Jordana, 
Sarajewska, Starej Baśni 1 - 12, Szybowcowa 28 - 42; 51 - 123, Wisłocka, 
Zagrzebska

Szkoła Podstawowa Nr 71, 
ul. Bośniacka 7, 
70-842 Szczecin

10

Babiego Lata 1 - 13, Cynkowa, Goleniowska 44 - 75, Goplańska 1 - 35, Góralska, 
Ińska, Kniewska, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Kurpiów, Lubczyńska, 
Miedwiańska, Plac Franciszka Mireckiego, Notecka, Nowogardzka, Nysy, 
Raciborska, Regalicka, Róży Wiatrów, Słupska, Starej Baśni 13-do końca, 
Szybowcowa 43 - 50c, Uznamska, Warmińska, Wolińska

Szkoła Podstawowa Nr 71, 
ul. Bośniacka 7, 
70-842 Szczecin

11

Albatrosów, Chorwacka, Dziwna, Elbląska, Fregaty 1 - 5; 7 - 17 (nieparzyste), 
Helska, Jeziorna, Jugosłowiańska, Kwidzyńska, Kamieńska, Kostrzyńska, 
Macedońska, Masztowa, Miłosławska, Mołdawska, Pokładowa, Portowa, 
Al. Przyjaciół, Rumuńska, Szybowcowa 1 - 27; 126 - 129, Taborowa, Tczewska, 
Toruńska, Węgierska, Wrzesińska, Zamiejska, Żaglowa

Zespół Szkół Nr 2, 
ul. Portowa 21, 

70-833 Szczecin

12 Drukarska, Glazurowa, Goleniowska 13 - 32; 79 - 112a, Józefa Mianowskiego, III Liceum Ogólnokształcące,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 662



Otwocka, Ustki  ul. Pomorska 150, 
70-812 Szczecin

13
Fregaty 18 - 24 (parzyste), Emilii Gierczak, Letnia, Łąkowa, Miła, Młyńska, 
Narzędziowa, Kartuska, Pomorska, Potok, Pucka, pl. Słowiański, Andrzeja Struga, 
Wisławy Szymborskiej, Wejherowska.

III Liceum Ogólnokształcące,
 ul. Pomorska 150, 
70-812 Szczecin

14

Dziennikarska, Fregaty 6 - 16 (parzyste); 19 - 23 (nieparzyste), Gryfińska 
z wyłączeniem 33–103, Jesienna, Klombowa, Michała Kmiecika, pl. Kościelny, 
Koszarowa, Anieli Krzywoń, Lekarska, Lotnicza, Miernicza, Nurkowa, Oficerska, 
Czesława Piskorskiego, Przybrzeżna, Przestrzenna, Racławicka, Stacyjna, 
Weteranów, Wiosenna, Zapomniana, Zimowa

Szkoła Podstawowa Nr 23, 
ul. Miernicza 10, 
70-823 Szczecin

15 Jasna 60 - 92 (parzyste), Rubinowa, Turkusowa
Przedszkole Publiczne Nr 62,

 ul. Jasna 74, 
70-784 Szczecin

16 Jasna 101 - 143 (nieparzyste), Lniana 9 - 19, Przelotowa

Niepubliczne Przedszkole 
„Zielona Wyspa”, 

ul. Jasna 113, 
70-777 Szczecin

17 Lucjana Rydla 7 - 21; 24 - 37; 80 - 96; 98 - 100
Szkoła Podstawowa „Słoneczna”, 

ul. Lucjana Rydla 5, 
70-783 Szczecin

18 Jasna 1 - 17; 21 - 99 (nieparzyste)

Centrum Kształcenia 
Sportowego, 

ul. Lucjana Rydla 49, 
70-783 Szczecin

19 Lucjana Rydla 39 - 79c, Łubinowa 18 - 22

Centrum Kształcenia 
Sportowego, 

ul. Lucjana Rydla 49, 
70-783 Szczecin

20 Łubinowa 4 - 11, Aleksandra Kostki Napierskiego z wyłączeniem 44 - 83

Przedszkole Publiczne Nr 9, 
ul. Aleksandra Kostki 

Napierskiego 13, 
70-783 Szczecin

21 Aleksandra Kostki Napierskiego 44 - 83

NS ZOZ 
"Prawobrzeże – Medyk”, 

ul. Aleksandra Kostki 
Napierskiego 6c, 
70-783 Szczecin

22 Witolda Gombrowicza, Łubinowa z wyłączeniem 4 - 11 i 18 - 22
Szkoła Podstawowa Nr 37, 
ul. Zofii Nałkowskiej 33, 

70-785 Szczecin

23 Jarosława Iwaszkiewicza, Maciejowicka
Szkoła Podstawowa Nr 37, 
ul. Zofii Nałkowskiej 33, 

70-785 Szczecin

24 Botaniczna, Kosynierów, Zofii Nałkowskiej, Zaranie, Ziemniaczana
Szkoła Podstawowa Nr 37, 
ul. Zofii Nałkowskiej 33, 

70-785 Szczecin

25
Jerzego Andrzejewskiego, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Marii Dąbrowskiej, 
Poli Gojawiczyńskiej, Kazimiery Iłłakowiczówny, Bolesława Leśmiana, Melchiora 
Wańkowicza, Kazimierza Wierzyńskiego

Przedszkole Publiczne Nr 61, 
ul. Maciejowicka 26, 

70-786 Szczecin

26 Jałtańska, Jęczmienna, Jasienicka, Lniana z wyłączeniem 9 - 19, Mączna, Pszenna, 
Trygława, Wiatraczna

Szkoła Podstawowa Nr 37, 
ul. Lucjana Rydla 6, 

70-783 Szczecin

27 Czerwona, Chłopska, Leśna Polana, Swojska
Klub Osiedlowy „Szpak”, 

ul. Seledynowa 75a, 
70-781 Szczecin

28
Agnieszki, Andrzeja, Franciszka, Artura Grottgera, Elżbietańska, Gwarna, 
Kaszmirowa, Piracka, Regatowa, Romantyczna, Skipperów, Szałwiowa, Aleksandra 
Świętochowskiego, Leonida Teligi, Tomasza

Szkoła Podstawowa Nr 59, 
ul. Dąbska 105, 
70-789 Szczecin

29 Brązowa 1 - 25a, Fioletowa
Szkoła Podstawowa Nr 74, 

ul. Seledynowa 50, 
70-781 Szczecin

30 Kolorowych Domów, Pomarańczowa, Różowa
Przedszkole Publiczne Nr 8, 

ul. Różowa 24, 
70-781 Szczecin

31 Akwarelowa, Beżowa, Brązowa 40 - 87, plac Ks. abpa Zygmunta Kamińskiego, 
Zielone Wzgórze

Szkoła Podstawowa Nr 74, 
ul. Seledynowa 50, 

70-781 Szczecin
32 Brązowa 27 - 33, Seledynowa Szkoła Podstawowa Nr 74, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 662



ul. Seledynowa 50, 
70-781 Szczecin

33 Bagienna, Batalionów Chłopskich 44a - 65, Czwartaków, Gryfińska 33 - 103, 
Jaśminowa, Piechoty, Torfowa, Wczasów, Widok, Winogronowa

Poradnia Psychologiczno – 
Pedagogiczna Nr 2, 

ul. Jaśminowa 4, 
70-773 Szczecin

34 Andre Citroena, Eskadrowa, Hangarowa, Leszczynowa, Migdałowa, Młodzieży 
Polskiej (parzyste), Pistacjowa, Walecznych 88 - 93, Zakątek, Żołędziowa

Szkoła Podstawowa Nr 65, 
ul. Młodzieży Polskiej 9, 

70-774 Szczecin

35 Cedrowa, Hubalczyków, Młodzieży Polskiej (nieparzyste), Poległych, 
Walecznych z wyłączeniem 88 - 93, Wzgórze

Szkoła Podstawowa Nr 65, 
ul. Młodzieży Polskiej 9, 

70-774 Szczecin

36

Batalionów Chłopskich z wyłączeniem 44a - 65, Bukszpanowa, Czeremchowa, 
Grabowa, Jabłoniowa, Jarzębinowa, Stefana Jaracza, Franciszka Kamińskiego, 
Kopalniana, Letniskowa, Łozowa, Osiedleńcza, Przytulna, Sanatoryjna, Tarniny, 
Wspólna

Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego 

w Szczecinie, 
ul. Batalionów Chłopskich 115,

70-764 Szczecin

37

Azotowa, Bronowa, Brzeżańska, Ciasna, Chojnicka, Dolna, Drawska, Dzika, 
Granitowa, Gwiaździsta, pl. im. Ireny Kirszenstein-Szewińskiej, Berka Joselewicza, 
Karpia, Konińska, Lechicka, Marmurowa, Mielecka, Morwowa, Niklowa, 
Nowotarska, Ostowa, Piwna, Promienna, Radosna, Sąsiedzka, Twarda, Plac 
Wolności, Zakręt, Zamieć, Złota, Żeliwna

Przedszkole Publiczne Nr 49, 
ul. Marmurowa 7, 
70-747 Szczecin

38
Chromowa 3, Krzemienna 1 - 17; 44 - 55, Metalowa 5 - 21a; 68 - 78, Okrężna, 
Opałowa, Rożnowska 1; 6-do końca, Rtęciowa 1 - 2a, Sieradzka, Floriana Szarego, 
Szlamowa, Torowa, Wełtyńska, Zapiecek

Szkoła Podstawowa Nr 12, 
ul. Floriana Szarego 12, 

70-743 Szczecin

39

Aluminiowa, Biała, Chełmińska 19 - 28, Chromowa z wyłączeniem 3, Kozielicka, 
Krzemienna 18 - 26; 34 - 43g, Kruszcowa, Metalowa 22 - 39; 62g - 64a, 
Miechowska, Planty, Rożnowska 2 - 5, Rtęciowa z wyłączeniem 1 - 2a, 
Ruda z wyłączeniem 24 - 42 (parzyste), Rzeszowska, Stalowa, Szklana

Szkoła Podstawowa Nr 12, 
ul. Floriana Szarego 12, 

70-743 Szczecin

40

Chabrowa, Chełmińska 1 - 12a, Cynowa, Elektoralna, Mariana Falskiego, Gipsowa, 
Marii Grzegorzewskiej, Kołowska, Janusza Korczaka, Krzemienna 27 - 30b, 
Leśników, Metalowa 41 - 62, Olkuska, Polanka, Konrada Prószyńskiego, 
Przewiewna, Ruda 24 - 42 (parzyste), Smocza, Skalista, Spiżowa, Ukośna, 
kpt. Adama Walczaka, Wieluńska, Wschodnia, Ziarnista, Żwirowa

Szkoła Podstawowa Nr 12, 
ul. Floriana Szarego 12, 

70-743 Szczecin

41

Bielańska, Bielska, Chemiczna, Chocimska, Czeladnicza, Dobrej Wróżki, Gradowa, 
Inżynierska, Jedwabnicza, Kluczborska, Komety, Magiczna, Mechaniczna, Mglista, 
Motorowa, Odległa, Ołowiana, Pabianicka, Pasieczna, Pastelowa, Perkuna, Polarna, 
Romana Dmowskiego, Radzymińska, Raszyńska, Rymarska, Skierniewicka, Solna, 
Srebrna, Śremska, Sucha, Tokarska, Traktorowa, Transportowa, Warsztatowa, 
Widzewska, Włókiennicza, Wrzosowa, Zgierska, Zorzy Polarnej, Żyrardowska

Rada Osiedla Żydowce Klucz, 
ul. Rymarska 46/1a, 

70-702 Szczecin

42

Basenowa, Bulwar Maurycego Beniowskiego, Bulwar Gdański, Bulwar Elbląski, 
Bytomska, Celna, Cłowa, Dobrej Nadziei, Energetyków, Flisacka, św. Floriana, 
Gdańska, Górnośląska, Jana Grudzińskiego, plac Gryfitów, Stanisława 
Hryniewieckiego, Leona Heyki, Kanałowa, Kanał Parnicki, Kotwiczna, Księżnej 
Anny, ks. Stanisława Kujota, Kutrowa, Logistyczna, Łososiowa, Maklerska, 
Marynarska, Gerarda Merkatora, ks. Michała Mostnika, Nabrzeże Wieleckie, Nad 
Duńczycą, Okrętowa, Piesza, Przejazd, Rybnicka, Składowa, Spedytorska, 
Swobody, Targowa, Tranowa, Wiatru od Morza, Wiejska, Tadeusza Apolinarego 
Wendy, Węglowa, Wioślarska, Władysława IV, Wyspa Grodzka, Wyspiarzy, 
Załogowa, Zatokowa, Zbożowa

Przychodnia Portowa Sp. z o. o.,
ul. Energetyków 2, 
70-656 Szczecin

43 Bydgoska, Szczawiowa, Włościańska
Przedszkole Publiczne Nr 38, 

ul. Włościańska 5, 
70-021 Szczecin

44 Boryny, Gospodarska, Jagny, Nasypowa, Sierpowa, Zagonowa

Katolicka Szkoła Podstawowa 
im. Świętej Rodziny, 
ul. Budziszyńska 2, 

70-023 Szczecin

45
Bluszczowa, Budziszyńska 18 - 51a, Darniowa, Dobrzyńska, Iglasta, 
Inowrocławska, Jutlandzka, Krzewinkowa, Przy Ogrodach, Stroma, Ustowska, 
Wysoka

Szkoła Podstawowa Nr 20, 
ul. Dobrzyńska 2, 
70-025 Szczecin

46 Budziszyńska 1 - 17, Zygmunta Chmielewskiego, Zenona Klemensiewicza, 
Koksowa, Nadbrzeżna, Na Skarpie, Połabska, Smolańska, Tama Pomorzańska

Zespół Szkół Rzemieślniczych,
 ul. Zygmunta 

Chmielewskiego 19, 
70-028 Szczecin

47 Frysztacka, Legnicka, Orawska, Aleja Powstańców Wielkopolskich 16 - 41; 73–94, 
Ruska z wyłączeniem 15 - 21 i 33 - 35c

Szkoła Podstawowa Nr 55, 
ul. Orawska 1, 

70-131 Szczecin
48 Xawerego Dunikowskiego XVI Liceum Ogólnokształcące,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 662



 ul. Xawerego Dunikowskiego 1, 
70-123 Szczecin

49 Częstochowska, Milczańska, Aleja Powstańców Wielkopolskich 43 - 72
XVI Liceum Ogólnokształcące,

 ul. Xawerego Dunikowskiego 1,
 70-123 Szczecin

50 Boczna, Grudziądzka 11 - 24c, św. Józefa, Witolda Starkiewicza, Szpitalna

Przychodnia Zdrowia, 
ul. Aleja Powstańców 
Wielkopolskich 66/68, 

70-111 Szczecin

51 9 Maja 1 - 23
Przedszkole Publiczne Nr 48, 

ul. 9 Maja 13, 
70-136 Szczecin

52 9 Maja 24-do końca, Ruska 15 - 21; 33 - 35c Przedszkole Publiczne Nr 44, 
ul. Ruska 16, 70-132 Szczecin

53

Białowieska, Bohaterów Narwiku, Chlebowa, Dożynkowa, Gorzowska, Eugeniusza 
Kwiatkowskiego, Lednicka, Łanowa, Mieszka I 19 - 83, Oraczy, Południowa, 
Płocka, Radomska, Reczańska, Wierzbowa 75 - 137a, Żeńców, Zwierzęcy Zakątek, 
Żytnia

Uniwersytet Szczeciński 
Wydział Ekonomii, Finansów 

i Zarządzania, 
ul. Cukrowa 8, 

71-004 Szczecin

54

Bukowa, Chobolańska, Chochołowska, Dworska, Gajowa, Harnasiów 1 - 10a; 
14 - 14a; 18a - 18d; 20, Krakowska 2 - 10 (parzyste); z wyłączeniem 4a, Ku Słońcu 
124 - 125, Krzywa, Malachitowa, Niepołomicka, Ostrobramska 10 - 17, Poronińska, 
Półkolista, Rubież, Samborska, Sądecka, Tyniecka 1 - 29, Wierzbowa 1 - 74, 
Zyndrama z Maszkowic

Szkoła Podstawowa Nr 16, 
ul. Chobolańska 20, 

71-023 Szczecin

55

Europejska 31 - 37, Brzozowa, Cisowa, Jesionowa z wyłączeniem 1 - 9 
(nieparzyste), Krakowska 25 - 33c (nieparzyste); 59 - 66b; 69 - 81 (nieparzyste); 
Kasztanowa, Lawendowa, Osikowa, Rezedowa z wyłączeniem 2 - 2b, Taterników, 
Zbójnicka 10; 10a - 10l, Zielona 1; 1a - 1b; 40 - 42

Szkoła Podstawowa Nr 16, 
ul. Chobolańska 20, 

71-023 Szczecin

56

Alpinistów, Bacy, Barbakan, Braniborska, Europejska 5 - 5g; 17; 19; 29, Gazdy, 
Halna, Harnasiów 11 - 13; 16 - 16i; 22-do końca, Jesionowa 1 - 9 (nieparzyste), 
Juhasa, Kościeliska, Krakowska 1 - 9 (nieparzyste); 4a; 12 - 23; 24 - 52 (parzyste), 
Lajkonika, Lwowska, Morskiego Oka, Ostrobramska 1 - 9; 18 - 26, Pięciu Stawów, 
Rezedowa 2 - 2b, Marii Rewaj, Szrenicka, Turniowa, Tyniecka 30-do końca, 
Wspinaczkowa, Wysokogórska, Zbójnicka z wyłączeniem 10; 10a - 10l, 
Zielona z wyłączeniem 1; 1a - 1b; 40 - 42

Szkoła Podstawowa Nr 16, 
ul. Chobolańska 20, 

71-023 Szczecin

57

Anhellego, Gen. Józefa Hallera, Kielecka, Książacka, Łowicka, Malborska, 
Ogrodowa, Leopolda Okulickiego 76; 77f-do końca, mjr. Hieronima 
Dekutowskiego, Piotrkowska, Przemyska, gen. Stanisława Sojczyńskiego 
ps. "Warszyc", Zachodnia

IV Liceum Ogólnokształcące, 
ul. Kingi 2, 

71-032 Szczecin

58
Białostocka, Borówkowa, Jagodowa, Katowicka, Kingi, Niecała, Leopolda 
Okulickiego 1 - 77e; z wyłączeniem 76, Sybiraków, Tarnobrzeska, Wileńska, 
Wrocławska, Zuzanny

IV Liceum Ogólnokształcące, 
ul. Kingi 2, 

71-032 Szczecin

59 Cukrowa, Profesora Ludwika Janiszewskiego, Krakowska 67 - 68, Antoniego 
Ledóchowskiego, prof. Władysława Grabskiego, Ignacego Mościckiego

Uniwersytet Szczeciński 
Wydział Humanistyczny, 
ul. Krakowska 71 - 79, 

71-017 Szczecin

60 Do Rajkowa, Floriana Krygiera, Bronowicka, Husarów, Konstantego Maciejewicza, 
Janiny Smoleńskiej ps. "Jachna", Wawrzynowa

Uniwersytet Szczeciński 
Wydział Humanistyczny, 
ul. Krakowska 71 - 79, 

71-017 Szczecin

61

Bieszczadzka, Hieronima Derdowskiego z wyłączeniem 2 - 8; 18 - 42 (parzyste), 
Głogowska, Gorlicka z wyłączeniem 1 - 35 (nieparzyste), Hrubieszowska 
z wyłączeniem 56; 58; 60, Lubelska, Mierzyńska, Olsztyńska 7 - 17 (nieparzyste); 
18 - 32; 34 - 42 (parzyste), Sandomierska 2 - 40 (parzyste), 
Spiska z wyłączeniem 1 - 22

Szkoła Podstawowa Nr 8, 
ul. Brodnicka 10, 
71-044 Szczecin

62

Brodnicka, Czechowicka, Gorlicka 1 - 35 (nieparzyste), Olsztyńska 1 - 6; 8 - 16 
(parzyste); 33 - 39 (nieparzyste), Sandomierska 1 - 39 (nieparzyste), Spiska 1 - 22, 
Kazimierska z wyłączeniem 4c - 4g, Kruszwicka, Kwiatowa, Lubawska, Łódzka, 
Pińska, Różana

Szkoła Podstawowa Nr 8, 
ul. Brodnicka 10, 
71-044 Szczecin

63 Hrubieszowska 56; 58; 60, Kazimierska 4c - 4g, Gen. Stanisława Kopańskiego, 
Gen. Stanisława Maczka, Polskich Marynarzy z wyłączeniem 2 - 50 (parzyste)

Szkoła Podstawowa Nr 8, 
ul. Brodnicka 10, 
71-044 Szczecin

64
Leona Babińskiego, Kręta, Krótka, Ku Słońcu 40 - 123, Przygodna, Polskich 
Marynarzy 2 - 50 (parzyste), Ludomira Różyckiego, Tadeusza Szeligowskiego, 
Zabużańska, Źródlana

Szkoła Podstawowa Nr 8, 
ul. Brodnicka 10, 
71-044 Szczecin

65
gen. Dezyderego Chłapowskiego, Jana Henryka Dąbrowskiego, Grudziądzka 1 - 10; 
25 - 33, O. Augustyna Kordeckiego 4 - 9; 15, Ku Słońcu 2 - 13, 
Antoniego Madalińskiego, Mieszka I 90 - 106, Ludwika Mierosławskiego, 

Zachodniopomorski Uniwersytet 
Technologiczny Wydział 

Technologii Chemii, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 662



Aleja Piastów 20 - 32 (parzyste), Powstańców Śląskich, Aleja Powstańców 
Wielkopolskich 1 - 15; 95 - 100, Szwoleżerów, Wilków Morskich, Księcia Witolda

ul. Aleja Piastów 42, 
70-065 Szczecin

66
Aleja Bohaterów Warszawy 36; 50 - 55; 66; 68; 73 - 75C; 79 - 93, Bolesława 
Krzywoustego 48 - 57, O. Augustyna Kordeckiego 3, Bolesława Śmiałego 23 - 32, 
Władysława Sikorskiego 19 - 32

Zachodniopomorski Uniwersytet 
Technologiczny Wydział 
Technologii i Inżynierii 

Chemicznej, 
ul. Kazimierza Pułaskiego 10, 

70-322 Szczecin

67 Józefa Bema, Kazimierza Pułaskiego, Aleja Piastów 17 - 19, Władysława 
Sikorskiego 1 - 18

Rektorat Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego, 

ul. Aleja Piastów 17, 
70-310 Szczecin

68 Bolesława Śmiałego 34 - 42, Jana Karola Chodkiewicza 7 - 11, Aleja Piastów 1 - 16, 
ks. Piotra Ściegiennego 34 - 36; 60 - 62, Stanisława Żółkiewskiego 1 - 5; 19 - 20

I Liceum Ogólnokształcące, 
ul. Aleja Piastów 12, 

70-331 Szczecin

69
Garncarska, Jagiellońska 20 - 31, 5 Lipca 38 - 47; 47-OFICYNY, Bolesława 
Śmiałego 4 - 7; 44 - 48; 46-OFICYNY, Pocztowa 3 - 7; 35 - 39, Aleja Bohaterów 
Warszawy 107 - 115

Szkoła Podstawowa 
Specjalna Nr 52, 

ul. Adama Mickiewicza 23, 
70-383 Szczecin

70
5 Lipca 4 - 11d, Adama Mickiewicza 4 - 22 (parzyste), Pocztowa 1 - 2; 40 - 44, 
Bolesława Śmiałego 1 - 3, Franciszka Tarczyńskiego, Aleja Bohaterów 
Warszawy 116 - 120

Centrum 
Psychologiczno-Pedagogiczne

w Szczecinie, 
ul. Adama Mickiewicza 23, 

70-383 Szczecin

71
Bartosza Głowackiego 7 - 11 (nieparzyste); 31, Janusza Kusocińskiego 1 - 37c, 
Gabriela Narutowicza 17 - 18; z wyłączeniem 17c, Potulicka 5 - 6; 9 - 20; 53 - 53b, 
Józefa Sowińskiego z wyłączeniem 12

Zespół Szkół Nr 6, 
ul. Józefa Sowińskiego 3, 

70-236 Szczecin

72
Janusza Kusocińskiego 37d-do końca, Stefana Lewandowskiego, Gabriela 
Narutowicza 17c, Aleja Piastów 36 - 42, Piekary, Edmunda Potrzebowskiego, 
Józefa Sowińskiego 12

Technikum Ekonomiczne, 
ul. Józefa Sowińskiego 1, 

70-236 Szczecin

73 Aleja Bohaterów Warszawy 1 - 19, Jagiellońska 32 - 70A, 
Adama Mickiewicza 24 - 54 (parzyste); 35, Stanisława Noakowskiego

VI Liceum Ogólnokształcące, 
ul. Jagiellońska 41, 

70-382 Szczecin

74 5 Lipca 12 - 37, Strzelecka
VI Liceum Ogólnokształcące, 

ul. Jagiellońska 41, 
70-382 Szczecin

75 Aleja Bohaterów Warszawy 21 - 22; 102 - 106, Bolesława Śmiałego 8 - 11, 
Jagiellońska 71 - 77, Pocztowa 8 - 12; 30 - 34, ks. Piotra Ściegiennego 8 - 33

Szkoła Podstawowa Nr 1, 
ul. Aleja Piastów 6, 

70-327 Szczecin

76 Aleja Bohaterów Warszawy 26 - 28; 96 - 101, Bolesława Śmiałego 12 - 22, 
Pocztowa 13 - 16; 25 - 29a; 29b, Przecznica, ks. Piotra Ściegiennego 37 - 41; 56 - 59

Ogólnokształcąca Szkoła 
Muzyczna I Stopnia, 

ul. Bolesława Śmiałego 42/43, 
70-351 Szczecin

77
Aleja Bohaterów Warszawy 23 - 24; 29 - 35, Jana Karola Chodkiewicza 1 - 6c, 
Bolesława Krzywoustego 21 - 29; 32 - 34, Legionów Dąbrowskiego, 
Pocztowa 17 - 20; 22 - 24, Stanisława Żółkiewskiego 7 - 18

Rada Osiedla Turzyn, 
ul. Pocztowa 17, 
70-361 Szczecin

78 Krzysztofa Kolumba, Nadodrzańska, Potulicka 37, Zapadła

Zachodniopomorskie 
Stowarzyszenie Rozwoju 
Gospodarczego S. C. P., 

ul. Krzysztofa Kolumba 88/89 
(sala 102), 

70-035 Szczecin

79

3 Maja 8 - 27, Plac Stefana Batorego, Hetmana Stefana Czarnieckiego, Michała 
Drzymały 6 - 25, Kaszubska 35 - 46, Józefa Korzeniowskiego, Bolesława 
Limanowskiego, Gabriela Narutowicza 1 - 5; 19 - 22, Owocowa, Potulicka 54 - 55, 
Plac Zawiszy Czarnego

Szkoła Podstawowa Nr 61, 
ul. 3 Maja 4, 

70-214 Szczecin

80

3 Maja 1 - 4, Tadeusza Czackiego 1 - 4a, Michała Drzymały 3 - 5, Dworcowa 16; 
19; 20, Kaszubska 26 - 34; 52 - 53, Mikołaja Kopernika 16a - 19, Gabriela 
Narutowicza 6 - 10, Aleja Niepodległości 60, Partyzantów, Potulicka 1 - 3a; 56 - 59; 
61 - 63, skwer im. Narodowych Sił Zbrojnych, Stoisława, Jana i Jędrzeja 
Śniadeckich, Plac Zwycięstwa 4 - 5A

Szkoła Podstawowa Nr 61, 
ul. 3 Maja 4, 

70-214 Szczecin

81
Księcia Bogusława X 16 - 17, bł. Królowej Jadwigi 9 - 17; 17-OFICYNA; 35 - 37, 
Bolesława Krzywoustego 16 - 20, Władysława Łokietka 7 - 18a, Andrzeja 
Małkowskiego 15 - 19, Aleja Piastów 51 - 60

Zachodniopomorski Uniwersytet 
Technologiczny 

Budynek Jednostek 
Międzywydziałowych, 
ul. Aleja Piastów 48, 

70-311 Szczecin
82 Władysława Jagiełły 10 - 17, bł. Królowej Jadwigi 18 - 28, Mariana Langiewicza, Szkoła Podstawowa Nr 5, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 662



Władysława Łokietka 19 - 22, Gabriela Narutowicza 12 - 16A, 
Aleja Piastów 42A - 50, Księżnej Przybysławy 1 - 2

ul. bł. Królowej Jadwigi 29, 
70-262 Szczecin

83
Księcia Bogusława X 18 - 27, Władysława Jagiełły 4 - 9a; 18 - 24a, bł. Królowej 
Jadwigi 29 - 34, Bolesława Krzywoustego 58 - 71, Władysława Łokietka 23 - 29, 
Gabriela Narutowicza 11 - 11A

Szkoła Podstawowa Nr 5, 
ul. bł. Królowej Jadwigi 29, 

70-262 Szczecin

84 Księcia Bogusława X 28 - 39, pl. Dziecka, Władysława Jagiełły 1 - 3; 2 - 3-
OFICYNY; 25 - 26, Mikołaja Kopernika 1 - 16, Władysława Łokietka 1 - 6; 30 - 34

XIV Liceum Ogólnokształcące
z Oddziałami Dwujęzycznymi, 

ul. Mikołaja Kopernika 16a, 
70-241 Szczecin

85
Księcia Bogusława X 14 - 15; 40 - 43, bł. Królowej Jadwigi 38 - 39, Bolesława 
Krzywoustego 1 - 15; 72 - 80, Andrzeja Małkowskiego 1 - 4; 13 - 14; 20 - 32, 
Aleja Piastów 61 - 65

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 9, 

ul. Andrzeja Małkowskiego 12,
70-306 Szczecin

86
Bohaterów Getta Warszawskiego 8 - 25, bł. Królowej Jadwigi 1 - 4; 43 - 47, Aleja 
Piastów 66 - 70, ks. Piotra Ściegiennego 63 - 67, Aleja Wojska Polskiego 2 - 20 
(parzyste); 26 - 40 (parzyste)

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 9, 

ul. Andrzeja Małkowskiego 12,
70-306 Szczecin

87

Księcia Bogusława X 10 - 13, Bohaterów Getta Warszawskiego 1 - 7, 
Jagiellońska 17 - 19; 80 - 84; 82 - 84-OFICYNY; bł. Królowej Jadwigi 5 - 8; 
39a - 42b, Andrzeja Małkowskiego 5 - 12, Aleja Piastów 71 - 76, Aleja Wojska 
Polskiego 22 - 24 (parzyste); 42 - 62 (parzyste), ks. Piotra Ściegiennego 1 - 7a

Przedszkole Publiczne Nr 33, 
ul. ks. Piotra Ściegiennego 65, 

70-352 Szczecin

88 Dworcowa 1 - 11, Świętego Ducha, Aleja Niepodległości 1 - 4, Podgórna, 
Staromiejska 8 - 11, Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego 2 - 42 (parzyste)

Pomorski Uniwersytet 
Medyczny, 

ul. Rybacka 1, 
70-204 Szczecin

89

Farna 2 - 9, Grodzka, Koński Kierat 4 - 6, Kurkowa, Kurza Stopka, 
Kuśnierska 1 - 16, Łaziebna 1 - 5, Mała Odrzańska, Księcia Mściwoja II, Aleja 
Niepodległości 13 - 17, Osiek, Plac Orła Białego, Rynek Sienny, Sienna, Sołtysia, 
Staromiejska 1; 5; 27, Św. Jakuba, Tkacka 19 - 22; 28 - 55, Wielka Odrzańska, 
Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego 5 - 27 (nieparzyste); 37; 39

Szkoła Podstawowa Nr 63
z Oddziałami Integracyjnymi, 

ul. Grodzka 23, 
70-543 Szczecin

90

Bogurodzicy, Farna 1, Kaszubska 2 - 21; 56 - 68; 71, Kłodna, Koński Kierat 7 - 18, 
Korsarzy, Łaziebna 5a; 6 - 8, Małopolska 6 - 14, Mariacka, Plac Mariacki, Aleja 
Niepodległości 26 - 30; 32 - 34, Opłotki, Panieńska, Rycerska, pl. Rynek Nowy, 
Staromłyńska, Środowa, Targ Rybny, Tkacka 1 - 4; 6 - 14; 56 - 59; 63-do końca,
al. Wyzwolenia 1 - 4a, Plac Żołnierza Polskiego

IX Liceum Ogólnokształcące
z Oddziałami Dwujęzycznymi,

Plac Mariacki 1, 
70-546 Szczecin

91

Księcia Bogusława X 1 - 9; 44 - 52, Jagiellońska 85 - 97, Edmunda Bałuki, 
Śląska 1 - 7; 43 - 55, św. Wojciecha 1 - 16; 1 - 16-OFICYNY; Stanisława 
Więckowskiego 1 - 7, Aleja Wojska Polskiego 1 - 49 (nieparzyste), 
Plac Gen. Władysława Andersa, pl. Zgody 1, Plac Zwycięstwa 1 - 2

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 9, 

ul. Andrzeja Małkowskiego 12,
 70-306 Szczecin

92 Kujawska, Mazurska 3 - 6a; 6b; 43 - 46a, Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 - 6; 
33 - 37, Generała Ludomiła Rayskiego 35 - 41, al. Wyzwolenia 25 - 47 (nieparzyste)

Centrum Mistrzostwa 
Sportowego, 

ul. Mazurska 40, 
70-424 Szczecin

93
Aleja Papieża Jana Pawła II 5 - 12, Plac Lotników 1 - 3b; 4 - 7, Małopolska 1 - 5; 
49 - 61, Mazowiecka, Mazurska 1 - 2, Marszałka Józefa Piłsudskiego 38 - 39,
pl. Rodła, Franklina Delano Roosevelta, al. Wyzwolenia 5 - 23

Centrum Mistrzostwa 
Sportowego, 

ul. Mazurska 40, 
70-424 Szczecin

94 Jagiellońska 6 - 9, Monte Cassino 1 - 6, Marszałka Józefa Piłsudskiego 26 - 31, 
Śląska 38 - 42; 38 - 42-OFICYNY, Generała Ludomiła Rayskiego 16 - 29

Szkoła Podstawowa Nr 54, 
ul. Generała Ludomiła 

Rayskiego 9, 
70-426 Szczecin

95 Aleja Papieża Jana Pawła II 18 - 22, pl. Ofiar Katynia, Podhalańska, Śląska 19 - 31, 
Generała Ludomiła Rayskiego 1 - 8, Wielkopolska 32 - 54

Szkoła Podstawowa Nr 54, 
ul. Generała Ludomiła 

Rayskiego 9, 
70-426 Szczecin

96 Jagiellońska 10 - 16a, Monte Cassino 37 - 40, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 23 - 25, Aleja Wojska Polskiego 51 - 63 (nieparzyste)

Szkoła Podstawowa Nr 46, 
ul. Wacława Felczaka 13, 

71-417 Szczecin

97

5 Lipca 1 - 3, Bolesława Śmiałego 49, Adama Mickiewicza 1 - 2; 
3 - 23 (nieparzyste), Monte Cassino 7 - 12; 17c - 27A; 29 - 36, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 20 - 22, Wacława Felczaka 13 - 14, Królowej Korony Polskiej, 
Mieczysława Niedziałkowskiego 25 - 27, Michała Kleofasa Ogińskiego 10 - 17,
ks. Piotra Skargi 22 - 32a, Karola Szymanowskiego 20 - 20a, 
ks. Piotra Wawrzyniaka 9 - 15, Wielkopolska 16 - 25, 
Aleja Wojska Polskiego 64 - 106 (parzyste); 65 - 103 (nieparzyste)

Szkoła Podstawowa Nr 46, 
ul. Wacława Felczaka 13, 

71-417 Szczecin

98 Aleja Papieża Jana Pawła II 31 - 41, Mazurska 18 - 27, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 13 - 19, Wielkopolska 26 - 31

Polskie Towarzystwo Walki 
z Kalectwem, 

ul. Wielkopolska 32, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 662



70-450 Szczecin

99
ks. Wacława Felczaka 11; 12; 15 - 18, Monte Cassino 13 - 17b, Aleja Papieża Jana 
Pawła II 22a - 30, Mieczysława Niedziałkowskiego 19 - 23, Karola 
Szymanowskiego 1 - 11, Wielkopolska 15, al. Wyzwolenia 73 - 97 (nieparzyste)

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Specjalna Nr 67, 

ul. Wielkopolska 14, 
70-450 Szczecin

100
Wacława Felczaka 1 - 10; 18a - 24; 28 - 31, Mieczysława Niedziałkowskiego 4; 
13 - 18; 18-OFICYNA; 47 - 55, Unisławy 14 - 20a, Wąska 1 - 9c, 
Wielkopolska 11 - 13

Uniwersytet Szczeciński Wydział 
Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, 

ul. Wacława Felczaka 3c, 
71-417 Szczecin

101 Andrzeja Niegolewskiego 1 - 2, Unisławy 1 - 13E; 32 - 34, al. Wyzwolenia 49 - 71 
(nieparzyste)

Zespół Szkół Budowlanych, 
ul. Unisławy 32/33, 

71-402 Szczecin

102
Plac Grunwaldzki 1 - 4, Jagiellońska 1 - 5, Aleja Papieża Jana Pawła II 13 - 17; 
42 - 49b, Mazurska 7 - 17c; 28 - 42, Marszałka Józefa Piłsudskiego 7 - 12, 
Śląska 8 - 12; 13 - 18; 32 - 37, Generała Ludomiła Rayskiego 9 - 15; 30 - 34

Centrum Mistrzostwa 
Sportowego, 

ul. Mazurska 40, 
70-424 Szczecin

103 Jacka Malczewskiego 23; 24 - 41, Jana Matejki 10 - 12; 13 - 39

Izba Skarbowa, 
ul. Franklina Delano 

Roosevelta 1, 
71-616 Szczecin

104 Czesława, Stanisława Herakliusza Lubomirskiego, Ofiar Oświęcimia 2 - 14 
(parzyste), Odzieżowa, Emilii Plater 67 - 70, Majora Władysława Raginisa

V Liceum Ogólnokształcące
 z Oddziałami Dwujęzycznymi, 

ul. Ofiar Oświęcimia 14, 
71-537 Szczecin

105 Bazarowa, Jacka Malczewskiego 13 - 22a, Jana Matejki 8, al. Wyzwolenia 30 - 52 
(parzyste)

Szkoła Podstawowa Nr 56, 
ul. Jacka Malczewskiego 22, 

71-612 Szczecin

106
Henryka Pobożnego, Jarowita, Małopolska 15 - 23; 42 - 47, Plac Św. Św. Piotra 
i Pawła, Plantowa, Teofila Starzyńskiego, Storrady-Świętosławy 2, Szczerbcowa, 
Wały Chrobrego, Wawelska, Zygmunta Starego

II Liceum Ogólnokształcące, 
ul. Henryka Pobożnego 2, 

70-507 Szczecin

107
Jana Kazimierza, Jacka Malczewskiego 4 - 12, Jana Matejki 2 - 6b; Parkowa 49 - 55, 
Jana Chryzostoma Paska, Emilii Plater 73 - 82B; 82B-OFICYNA, pl. Matki Teresy 
z Kalkuty, Żubrów

Przedszkole Publiczne Nr 65, 
ul. Jana Chryzostoma Paska 34,

 71-622 Szczecin

108 Cyfrowa, Teofila Lenartowicza 1 - 23, Niemierzyńska 14; 15; 17 - 21a, 
Juliusza Słowackiego 14 - 15; 20, Jana Żupańskiego 1 - 18

Technikum Technologii 
Cyfrowych, 

ul. Niemierzyńska 17, 
71-441 Szczecin

109
Plac Jana Kilińskiego, ks. Piotra Skargi 1 - 13, Juliusza Słowackiego 1 - 13B; 
5 - 12-OFICYNY; 19 - 19A, Unisławy 21 - 24; 26, 
al. Wyzwolenia 54 - 70 (parzyste); 99 - 119 (nieparzyste), Zaciszna

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 7, 

ul. Unisławy 26, 
71-413 Szczecin

110 Księcia Barnima III Wielkiego, Zygmunta Krasińskiego 83 - 104, 
Niemierzyńska 22 - 33, Jana Zamoyskiego

Szkoła Podstawowa Nr 69, 
ul. Jana Zamoyskiego 2, 

71-444 Szczecin

111
św. Barbary, ks. Jana Długosza 1 - 10; 14 - 25, ks. Hugona Kołłątaja 28 - 31, 
Zygmunta Krasińskiego 1 - 12, Niemierzyńska 1 - 12, Juliana Ursyna 
Niemcewicza 1 - 12; Ks. Stanisława Staszica, al. Wyzwolenia 80 - 86 (parzyste)

Szkoła Podstawowa Nr 69, 
ul. Jana Zamoyskiego 2, 

71-444 Szczecin

112
Herbowa, Jerzego Janosika, Lutniana, Stanisława Moniuszki z wyłączeniem 20, 
ks. Piotra Skargi 34 - 52, Karola Szymanowskiego 13 - 19a, Juliana Tuwima, 
Wąska 10-do końca

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 7, 

ul. Unisławy 26, 
71-413 Szczecin

113 Kazimierza Królewicza, Emilii Plater 25
Szkoła Podstawowa Nr 10, 

ul. Kazimierza Królewicza 63, 
71-551 Szczecin

114 Bronisławy, Hipolita Cegielskiego, Gdyńska, św. Marcina, 
Rynkowa z wyłączeniem 4; 6

Szkoła Podstawowa Nr 10, 
ul. Kazimierza Królewicza 63, 

71-551 Szczecin

115 Adama Asnyka 10 - 22, Edwarda Dembowskiego, Nieduża, 
Elizy Orzeszkowej 16 - 29, Rynkowa 4; 6

Szkoła Podstawowa Nr 41
 z Oddziałami

 Integracyjnymi, 
ul. Św. Św. Cyryla 

i Metodego 43, 
71-540 Szczecin

116 Św. Św. Cyryla i Metodego, Ofiar Oświęcimia z wyłączeniem 2 - 14 (parzyste), 
Emilii Plater 35 - 35a, Księcia Racibora

Szkoła Podstawowa Nr 41
 z Oddziałami 

Integracyjnymi, 
ul. Św. Św. Cyryla 

i Metodego 44, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 662



71-540 Szczecin

117 Adama Asnyka 9 - 9g, Boguchwały, bł. Wincentego Kadłubka

Szkoła Podstawowa Nr 41
 z Oddziałami Integracyjnymi, 

ul. Św. Św. Cyryla 
i Metodego 44, 

71-540 Szczecin

118
Adama Asnyka 1 - 3, ks. Jana Długosza 11 - 13, ks. Hugona Kołłątaja 9 - 14a; 
20 - 27; 25 - 27-OFICYNY, Ks. bpa Adama Naruszewicza 9 - 10b, Juliana Ursyna 
Niemcewicza 13 - 35A

Szkoła Podstawowa Nr 41
 z Oddziałami Integracyjnymi, 

ul. Św. Św. Cyryla 
i Metodego 43, 

71-540 Szczecin

119

Juliana Ejsmonda, Heleny, Franciszka Karpińskiego, ks. Hugona Kołłątaja 15 - 19, 
Zygmunta Krasińskiego 13 - 24, Ks. bpa Adama Naruszewicza 1 - 8; 11 - 19, 
Juliana Ursyna Niemcewicza 36 - 41, Elizy Orzeszkowej 1 - 15, Mikołaja Reja, 
Marii Rodziewiczówny

Rada Osiedla 
Niebuszewo – Bolinko, 

ul. Juliana Ursyna 
Niemcewicza 39, 
71-553 Szczecin

120
Czereśniowa, Hieronima Derdowskiego 2 - 8 (parzyste), Gronowa, Gruszkowa, 
Kmieca, Morelowa, Santocka 1 - 8, Zielonogórska, Jana Papugi, Stanisława Marii 
Salińskiego

Technikum Łączności 
i Multimediów Cyfrowych, 

ul. Ku Słońcu 27/30, 
71-080 Szczecin

121 Marcina Kasprzaka, Ku Słońcu 14 - 35, Stanisława Mikołajczyka, Mjra Henryka 
Sucharskiego, Gen. Aleksandra Litwinowicza, Tenisowa

Szkoła Podstawowa Nr 51, 
ul. Stanisława Mikołajczyka 20, 

71-075 Szczecin

122 gen. Augusta Emila Fieldorfa, Karola Miarki, Piękna
Szkoła Podstawowa Nr 51, 

ul. Stanisława Mikołajczyka 20, 
71-075 Szczecin

123 26 Kwietnia 35 - 69 (nieparzyste)
Publiczne Przedszkole Nr 74, 

ul. 26 Kwietnia 3, 
71-126 Szczecin

124 26 Kwietnia 3 - 33 (nieparzyste), Santocka 13B - 13G; 15b - 15g, św. Jana Bosko
Publiczne Przedszkole Nr 74, 

ul. 26 Kwietnia 3, 
71-126 Szczecin

125

Kazimierza Brodzińskiego, Tadeusza Boya – Żeleńskiego, Aleksandra Fredry, 
Marii Konopnickiej, św. Stanisława Kostki, Krakusa, Kornela Makuszyńskiego, 
Adama Mickiewicza 95 - 147 (nieparzyste); 130 - 148 (parzyste), Marii 
Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, ks. Grzegorza Piramowicza 1 - 10; 17 - 17A; 
23; 25; 27, Leopolda Staffa, Władysława Syrokomli, Józefa Sułkowskiego, Wandy, 
Wołogoska, Henryka Wieniawskiego

Przedszkole Publiczne Nr 10, 
ul. Wołogoska 5, 
71-131 Szczecin

126 Kosodrzewiny, Santocka 12 - 46, z wyłączeniem 13B - 13G; 15b - 15g

Szkoła Podstawowa Nr 21
 z Oddziałami Integracyjnymi, 

ul. Stanisława Ignacego 
Witkiewicza 40, 
71-122 Szczecin

127
Brata Alberta, Janusza, Kłosowa, Obywatelska, Franciszka Ratajczaka, Jana Styki, 
Świerszczowa, Stanisława Ignacego Witkiewicza z wyłączeniem 32 - 36, Walerego 
Wróblewskiego

Szkoła Podstawowa Nr 21
 z Oddziałami Integracyjnymi, 

ul. Stanisława Ignacego 
Witkiewicza 40, 
71-122 Szczecin

128 Hieronima Derdowskiego 18 - 26 (parzyste), Antoniego Kaliny 1 - 15 (nieparzyste); 
45 - 53 (nieparzyste)

Szkoła Podstawowa Nr 51, 
ul. Jodłowa 21, 

71-114 Szczecin

129 Jodłowa, Antoniego Kaliny 23 - 41 (nieparzyste) Szkoła Podstawowa Nr 51, 
ul. Jodłowa 21, 71-114 Szczecin

130
Hieronima Derdowskiego 28 - 42 (parzyste), Antoniego Kaliny 2 - 10 (parzyste), 
14 - 32 (parzyste), Wojciecha Kossaka, Wita Stwosza 1 - 4, Stanisława Ignacego 
Witkiewicza 32 - 36

VII Liceum Ogólnokształcące, 
ul. Jana Styki 13, 
71-138 Szczecin

131

Józefa Chłopickiego 8 - 16, Czorsztyńska 1 - 47a (nieparzyste), Józefa 
Dwernickiego, Tadeusza Kutrzeby 1 - 13a (nieparzyste), Listopadowa, Waleriana 
Łukasińskiego 15 - 23a; 25; 25b, ks. Grzegorza Piramowicza 14; 14B - 14C, 
Reduty Ordona 1 - 67; 69 - 71; 73 - 75a; 77 - 83 (nieparzyste), Rokitniańska, Stefana 
Grota-Roweckiego 10d - 14d (parzyste); 19 - 27a (nieparzyste), Somosierry 21 - 53, 
Wita Stwosza 11 - 15a (nieparzyste); 16 - 18, Józefa Wybickiego, 
Żołnierska 13 - 14a

Szkoła Podstawowa Nr 48,
ul. Czorsztyńska 35, 

71-201 Szczecin

132

Jana Brzechwy, Józefa Chłopickiego 6 - 7e, Frontowa, Hubala 1 - 2b, Franciszka 
Kleeberga 1, Jana Leona Kozietulskiego, Tadeusza Kutrzeby 2 - 8a (parzyste), 
Waleriana Łukasińskiego 24; 26 - 34a; 36 - 36f, Stefana Grota Roweckiego 1 - 10b; 
11 - 17 (nieparzyste), Gen. Stanisława Sosabowskiego z wyłączeniem 2; 20, 
Somosierry 1 - 11a; 14 - 19a, Anny Walentynowicz 1 - 3a, Starego Wiarusa, 

Szkoła Podstawowa Nr 48, 
ul. Czorsztyńska 35, 

71-201 Szczecin

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 662



Żołnierska z wyłączeniem 13 - 14a i 26

133

Hubala 4 - 6a (parzyste), Franciszka Kleeberga z wyłączeniem 1, Waleriana 
Łukasińskiego 36g - 37a; 38 - 46 (parzyste), Gen. Zygmunta Sadowskiego 2 - 2a; 
2d - 2f; 4 -10 (parzyste), Anny Walentynowicz 4-do końca, Ks. Jerzego 
Popiełuszki z wyłączeniem 17, Generała Stanisława Taczaka, Tadeusza Kutrzeby 
12 - 18 (parzyste)

Szkoła Podstawowa Nr 48, 
ul. Czorsztyńska 35, 

71-201 Szczecin

134

Bukietowa 15; 17, Familijna, Laurowa, Leszczynowy Sad, Waleriana Łukasińskiego 
39 - 47k (nieparzyste); 48 - 58; 60 - 66 (parzyste); 76 - 120, Gen. Zygmunta 
Sadowskiego 1 - 5g (nieparzyste); 2b; 2c, Gerwazego, Ks. Jerzego Popiełuszki 17, 
Cietrzewia, Horeszków, Imbirowa, Inspektowa, Jana, Jankiela, Janka Muzykanta, 
Jerzyka, Korzenna, Księdza Robaka, Lubczykowa, Michała, Misia Wojtka, Pana 
Tadeusza, Turkawki, Sianokosów, Gen. Stanisława Sosabowskiego 2, Szafranowa, 
Szlachecka, Śliczna, Świtezianki, Waniliowa, Wilejki, Wojskiego, Żniwna, Żyzna

Szkoła Podstawowa Nr 48, 
ul. Czorsztyńska 35, 

71-201 Szczecin

135

Czorsztyńska 2 - 44 (parzyste), 47B - 47C; 49 - 67, Filaretów, Juranda, Joachima 
Lelewela, Waleriana Łukasińskiego 1 - 14, Karola Marcinkowskiego, Maurycego 
Mochnackiego, ks. Grzegorza Piramowicza 11 - 13; 14a; 15 - 16a; 18 - 22; 24 - 24A; 
26, Reduty Ordona 68 - 68A; 72 - 72A; 76 - 84 parzyste; 85 - 89b,
Wita Stwosza 5 - 9; 10 - 14 (parzyste); 23, Pawła Włodkowica, Tomasza Zana, 
Żwirki i Wigury

Szkoła Podstawowa Nr 48, 
ul. Czorsztyńska 35, 

71-201 Szczecin

136

Anny Marii , Bukietowa z wyłączeniem 15; 17, Czajki, Drozdowa, Dzierzby, 
Grenadierów, Joanny, Błogosławionej Księżnej Jolanty, Modra, Kadetów, Kaperska, 
Kawki, Kirasjerów, Koralowa, Krzekowska, Pergolowa, Podchorążych, Poranna, 
Rozmarynowa, Różany Zakątek, Sikorki, Gen. Stanisława Sosabowskiego 20, 
Szeroka, Jana III Sobieskiego, Środkowa, Tarasowa, Wronia, Zaściankowa

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4, 
ul. Eugeniusza Romera 2, 

71-246 Szczecin

137 Sebastiana Klonowica 14a; 15 - 19c, Tadeusza Zawadzkiego 1 - 10
Zespół Szkół Samochodowych,
 ul. Sebastiana Klonowica 14, 

71-244 Szczecin

138 Eugeniusza Romera
Przedszkole Publiczne Nr 58, 

ul. prof. Krzysztofa Marlicza 26,
 71-246 Szczecin

139 Władysława Szafera 115-do końca, prof. Krzysztofa Marlicza

Szkoła Podstawowa Nr 45
 z Oddziałami Integracyjnymi, 
ul. Tadeusza Zawadzkiego 75, 

71-246 Szczecin

140 Władysława Szafera 1 - 114

Szkoła Podstawowa Nr 45 
z Oddziałami Integracyjnymi, 
ul. Tadeusza Zawadzkiego 75, 

71-246 Szczecin

141 Sebastiana Klonowica 1 - 5; 11a - 11b; 14; 20 - 47, plac św. Ottona, 
Tadeusza Zawadzkiego 15 - 135 (nieparzyste)

Tramwaje Szczecińskie 
Sp. z o. o.

(Budynek Zarządu), 
ul. Sebastiana Klonowica 5, 

71-241 Szczecin

142
Stanisława Brzozowskiego, Seweryna Goszczyńskiego, Maksymiliana 
Jackowskiego, Adama Mickiewicza 149 - 162; 164 - 172 (parzyste), Plac Cypriana 
Kamila Norwida

Szkoła Podstawowa Nr 53, 
ul. Budzysza Wosia 8 - 9, 

71-273 Szczecin

143 Andrzeja Frycza-Modrzewskiego, Klemensa Janickiego, Karola Huberta 
Rostworowskiego

Zachodniopomorski Uniwersytet 
Technologiczny Wydział 

Ekonomiczny, 
ul. Klemensa Janickiego 31, 

71-270 Szczecin

144 Tadeusza Zawadzkiego 52 - 176 (parzyste)
Zespół Szkół Samochodowych, 
ul. Sebastiana Klonowica 14, 

71-244 Szczecin

145
Budzysza Wosia, Ks. abpa Grzegorza z Sanoka 1 - 76, Karola Libelta, Stefana 
Okrzei, Ignacego Jana Paderewskiego, Stanisława Przybyszewskiego, Władysława 
Stanisława Reymonta, Jerzego Zimowskiego

Szkoła Podstawowa Nr 3, 
ul. Władysława Stanisława 

Reymonta 23, 
71-276 Szczecin

146
Edwarda Abramowskiego, Mieczysława Karłowicza, ks. Stanisława 
Kozierowskiego, Adama Mickiewicza 66 - 128A (parzyste), Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Kazimierza Twardowskiego

Uniwersytet Szczeciński Wydział 
Ekonomii, Finansów 

i Zarządzania, 
ul. Adama Mickiewicza 64, 

71-101 Szczecin

147

Jakuba Bojki, Augusta Cieszkowskiego, ks. Bolesława Domańskiego, 
Józefa Hoene-Wrońskiego, Stanisława Karpowicza, Wojciecha Korfantego, 
Samuela Bogumiła Lindego, Ignacego Łukasiewicza, 
Adama Mickiewicza 69 - 93 (nieparzyste), ks. Stanisława Stojałowskiego, 
Henryka Sienkiewicza, Bronisława Trentowskiego, Romualda Traugutta 46 - 126a, 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 
ul. Władysława Stanisława 

Reymonta 23, 
71-276 Szczecin

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 662



Ludwika Waryńskiego

148

Bogumiły, Plac Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Stanisława i Wandy 
Miłaszewskich, Zygmunta Moczyńskiego, Michała Kleofasa Ogińskiego 1 - 2A; 3; 
5 - 9, Józefa Pankiewicza, ks. Piotra Skargi 15 - 20, Pawła Jasienicy, Spółdzielcza, 
Andrzeja Średniawskiego, Pawła VI, Aleja Wojska Polskiego 105; 107 - 107B; 108; 
109 - 121 (nieparzyste); 123 - 139; 141 - 167 (nieparzyste); 185, Stanisława 
Wyspiańskiego, Bohdana Zaleskiego

Liceum Ogólnokształcące 
z Oddziałami Integracyjnymi, 

ul. Aleja Wojska Polskiego 119, 
70-490 Szczecin

149 Ojca Beyzyma, Maksyma Gorkiego, Adama Mickiewicza 43 - 53 (nieparzyste), 
Stanisława Leszczyńskiego, Jacka Soplicy, ks. Piotra Wawrzyniaka 1 - 8

Liceum Ogólnokształcące
 z Oddziałami Integracyjnymi, 

ul. Aleja Wojska Polskiego 119, 
70-490 Szczecin

150

Akacjowa, Jerzego Bajana, Michała Bałuckiego, Józefa Chełmońskiego, 
pl. Polskiego Czerwonego Krzyża, Jana Kochanowskiego, Ks. bpa Ignacego 
Krasickiego, Orląt Lwowskich, Litewska, Piotra Michałowskiego, Międzyparkowa, 
Ostrawicka, Wincentego Pola, Bolesława Prusa, Henryka Rodakowskiego, 
Rzemieślnicza, Sabały, Henryka Siemiradzkiego, Marii Skłodowskiej-Curie, 
Ludwika Solskiego, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Romualda Traugutta 1 - 45A; 
127 - 152, Aleja Wojska Polskiego 150-do końca (parzyste); 187-do końca 
(nieparzyste), Plac O. Jakuba Wujka, Kornela Ujejskiego, Unii Lubelskiej, 
Zakładowa

Rada Osiedla Pogodno, 
ul. Ks. bpa Ignacego 

Krasickiego 6, 
71-333 Szczecin

151
Droga Siedmiu Młynów, Gajówka Owczary, Jaworowa, Kąpieliskowa, Kokosowa, 
Majowa, Makowska, Miodowa 3, Myślenicka, Orzechowa, Pogodna, Piaszczysta, 
Rabczańska, Sielska, Wodociągowa, Wadowicka, Emila Zegadłowicza, Żywiecka

Publiczna Szkoła Podstawowa 
„Na Głębokiem”, 
ul. Jaworowa 41, 
71-382 Szczecin

152 Fryderyka Chopina 30 - 100 (parzyste), Łabędzia, Wszystkich Świętych, 
Zakole 1 - 13; 37 - 44; 47-do końca

Szkoła Podstawowa Nr 68, 
ul. Zakole 1a, 

70-454 Szczecin

153 Fryderyka Chopina 101 - 117 (nieparzyste), Duńska 4 - 52 (parzyste), Panoramiczna, 
Wiosny Ludów 22 - 46 (parzyste), Wiśniowy Sad, Zakole 14 - 36; 45 - 46a

Szkoła Podstawowa Nr 68, 
ul. Zakole 1a, 

70-454 Szczecin

154
Fryderyka Chopina 2 - 29; 31; 37; 41 - 61 (nieparzyste), Władysława 
Broniewskiego, Duńska 2, Franciszka Gila, Doktora Judyma, Zygmunta 
Krasińskiego 57 - 82, Plac Matki Polki, Niny Rydzewskiej, Sportowa, Zakopiańska

Przedszkole Publiczne Nr 50, 
ul. Franciszka Gila 13, 

71-457 Szczecin

155

Arkońska, Bułgarska, Księcia Borysa, ks. abpa Kazimierza Majdańskiego, 
Tadeusza Milewskiego, Rajska, Serbska, Sopocka, Słowiańska, Świerkowa 
z wyłączeniem 10 - 12, Szymona Szymonowica, Tatrzańska, 
Wiosny Ludów 1 - 55 (nieparzyste), Zdrojowa

Szkoła Podstawowa Nr 7, 
ul. Stanisława 

Wojciechowskiego 50, 
71-476 Szczecin

156 Bartnicza, Grzybowa, Malinowa, Podleśna, Ruciana, Stanisława Wojciechowskiego, 
Wzgórze Arkońskie, Wiosny Ludów 57 - 115 (nieparzyste)

Szkoła Podstawowa Nr 7, 
ul. Stanisława 

Wojciechowskiego 50, 
71-476 Szczecin

157 Grażyny, Emilii Plater 83 - 96, Emilii Sczanieckiej

Zespół Szkół 
Elektryczno-Elektronicznych, 

ul. Księcia Racibora 60, 
71-631 Szczecin

158 Stanisława Dubois, Parkowa 9 - 23a, Radogoska, Szarotki 1 - 13,
Ofiar Grudnia 1970 r.

Szkoła Podstawowa Nr 11, 
ul. Stanisława Dubois 38, 

71-610 Szczecin

159 Emilii Plater 1 - 18C; 20; Parkowa 25 - 46; 46-OFICYNA, Sławomira
Szkoła Podstawowa Nr 11, 

ul. Emilii Plater 20, 
71-632 Szczecin

160 Andrzeja Antosiewicza, Bożeny, Ceglana, Teofila Firlika, 1 Maja, Miedziana, 
Tomasza Nocznickiego, pl. Plac Ofiar Grudnia 1970 r.

Przedszkole Publiczne Nr 73,
 ul. Ceglana 4, 

71-636 Szczecin

161 Jana z Kolna, Kapitańska, Jacka Malczewskiego 1 - 3d, Montwiłła, Parkowa 1 - 8, 
56 - 65a, Storrady-Świętosławy z wyłączeniem 2, Swarożyca, Szarotki 14 - 23

Szkoła Podstawowa Nr 11, 
ul. Stanisława Dubois 38, 

71-610 Szczecin

162

Hansa Christiana Andersena, Arktyczna, Atlantycka, Babiogórska, Bajkowa, 
Celtycka, Chłodna, Chmurna, Chorzowska, Fryderyka Chopina 1; 110; 120 - 125, 
Cudowna, Diamentowa, Dziewanny, Fiordów z wyłączeniem 7; 10, Guliwera, 
Gwiazdy Polarnej, Junacka, Kaczeńców, ks. Jana Krzysztofa Kluka, 
prof. Erazma Kuźmy, Kwiatów Polskich, Lisiej Góry, Macierzanki, Malownicza, 
Malwowa, Miodowa 7 - 137, Mirtowa, Mimozy, Moczarowa, Mokra, Muzyczna, 
Narożna, Nektarowa, Niebiańska, Czesława Niemena, Niezapominajki, 
Obłoków, Sezamkowa, Sierakowska, Śródziemnomorska, Osiedle Skarbówek, 
Osowska, Pod Urwiskiem, Północna 37, Przesmyk, Słoneczników, Spadziowa, 
Stawna, Szkocka, Świerkowa 10 - 12, Toskańska, Tropikalna, Upalna, Urocza, 
Wiankowa, Wichrowa, Wielokwiatowa, Wiśniowa, Wymarzona, Wzgórze Elfów, 

Filia Przedszkola 
Publicznego Nr 50, 

ul. Junacka 13, 
70-494 Szczecin

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 662



Zawiła

163 Zygmunta Krasińskiego 25 - 53, Mariana Rapackiego, Sosnowa, Tarczowa
Przychodnia Zdrowia, 

ul. Łucznicza 64, 
71-504 Szczecin

164 Łucznicza
Przychodnia Zdrowia, 

ul. Łucznicza 64, 
71-504 Szczecin

165

Andromedy, Astronomiczna, Białej Mewy, Bliska, Brzeska, Cieszyńska, 
Dolomitów, Dzikich Plaż, Filipinek, Florencka, Galaktyki, Herkulesa, Jemiołowa, 
Jurajska, Kasjopei, Kaskadowa, Korony Północnej, Koziorożca, Kredowa, Kresowa, 
Profesora Jana Królewskiego, Letniego Poranka, Lodowcowa, Łączna 1 - 3b; 
102 - 104, Maciejkowa 33 - 39 (nieparzyste), Miejska, Czesława Miłosza, Mirabelki, 
Morenowa, Oriona, Perseusza, Plejady, Podbórzańska z wyłączeniem 53 - 55; 
56 - 84 (parzyste), Poleska, Polnych Kwiatów, Pozdawilska, Poznańska, Przyjazna, 
Rafy Koralowej, Rostocka, Rybitwy, Rzekotki, Salamandry, Skorpiona, Słoneczne 
Wzgórze, Szczecińska, Śródleśna z wyłączeniem 32 - 46 (parzyste), Traszki, 
Urlopowa, Wakacyjna, Widokowa 1 - 5 (nieparzyste), Wkrzańska, Włoska, 
Wodnika, Wschodu Słońca, Zachodu Słońca, Włodzimierza Ostoi-Zagórskiego 
154 - 156 (parzyste); 157-do końca, Zamojska

Stowarzyszenie 
Nasze Warszewo, 

ul. Szczecińska 12, 
71-786 Szczecin

166

Alpejska, Andyjska, Beskidzka, Calineczki, Gorce, Himalajska, Izerska, Jaworzynki, 
Kalinowa, Karkonoska, Koziego Wierchu, Królowej Śniegu, Limby, 
Maciejkowa z wyłączeniem 33 - 39 (nieparzyste), Miodowa 178 - 190 (parzyste); 
185; 191-do końca, Pienińska, Tadeusza Piotrowskiego, Pirenejska, 
Podbórzańska 53 - 55; 56 - 84 (parzyste), Rybiego Potoku, Sudecka, Widokowa 
z wyłączeniem 1 - 5 (nieparzyste), Śródleśna 32 - 46 (parzyste), Świętego Mikołaja

Sala Gimnastyczna, 
ul. Szczecińska 12, 

71-786 Szczecin

167
Czeska, Domowa, Duńska 31 - 65 (nieparzyste) z wyłączeniem 43; 90 - 114 
(parzyste), Ogródkowa, Podmokła, Pilska, Przy Parku, Rodzinna, Sarnia, Słowacka, 
Ziołowa, Złotowska 86 - 102, Giżycka

Szkoła Podstawowa Nr 7
 (WEJŚCIE A), 

ul. Złotowska 86, 
71-795 Szczecin

168

Fiordów 7; 10, Duńska 43; 67 - 75 (nieparzyste), Delfina, ks. Jana Dzierżonia, 
Feniksa, Fińska, Zygmunta Glogera, Jantarowa, Oskara Kolberga, Księżycowa, 
Lapońska, Małej Syrenki, Na Stoku, Norweska, Pegaza, Perlista, Północna
z wyłączeniem 37, Stanisława Rosponda z wyłączeniem 31; 33, Skandynawska, 
Słoneczna, Szwedzka, Wapienna, Wikingów, Złotowska 7 - 12; 15 - 28; 72 - 77

Szkoła Podstawowa Nr 7
 (WEJŚCIE A1), 
ul. Złotowska 86, 
71-795 Szczecin

169
Belgijska, Brytyjska, Duńska 11 - 29 (nieparzyste); 58 - 88 (parzyste), Francuska, 
Holenderska, Kanadyjska, Józefa Kostrzewskiego, Stanisława Rosponda 31; 33, 
Tadeusza Wieczorowskiego, Złotowska 1 - 5a; 103; 104

Szkoła Podstawowa Nr 7
 (WEJŚCIE B), 

ul. Złotowska 86, 
71-795 Szczecin

170 Księżnej Anastazji, Cedyńska, Czcibora, Księcia Warcisława I 
z wyłączeniem 2 - 15a, Józefa Lompy, Wenecka

Szkoła Podstawowa Nr 35, 
ul. Świętoborzyców 40 

Blok A1 (Aula), 
71-665 Szczecin

171 Księżnej Elżbiety, Jana Kułakowskiego, Myśliwska, Pszczelna, Świętoborzyców, 
Księcia Warcisława I 2 - 15a, Wilcza z wyłączeniem 30; 31; 32

Szkoła Podstawowa Nr 35, 
ul. Świętoborzyców 40 

(Hala Sportowa), 
71-665 Szczecin

172 Księcia Eryka II, Przyjaciół Żołnierza
Przedszkole Publiczne Nr 59, 

ul. Księżnej Zofii 3, 
71-665 Szczecin

173 Jarogniewa, Norberta Barlickiego, Ignacego Daszyńskiego, Księżnej Zofii 2 - 24, 
Pasterska

Przedszkole Publiczne Nr 59, 
ul. Księżnej Zofii 3, 

71-665 Szczecin

174
Teodora Axentowicza, Ks. bpa Władysława Bandurskiego z wyłączeniem 1 - 19, 
Gęsia, Konarowa, Kmicica, Krańcowa, Liściasta, Mała, Skrzetuskiego, 
Zbyszka z Bogdańca

Przedszkole Publiczne Nr 14, 
ul. Ks. bpa Władysława 

Bandurskiego 56, 
71-685 Szczecin

175 Brdowska, Franciszka Ksawerego Druckiego-Lubeckiego, Ludowa 2 - 25a, 
Rugiańska 71 - 76a; 76b, Pawła Stalmacha, Willowa

Szkoła Podstawowa Nr 18, 
ul. Komuny Paryskiej 20, 

71-681 Szczecin

176 Ks. bpa Władysława Bandurskiego 1 - 19, Hajduczka, Cienista, Zagłoby, 
ks. Alfonsa Mańkowskiego, Słowicza, Sokoła, Wilhelma Roentgena, Wycieczkowa

Szkoła Podstawowa Nr 18, 
ul. Komuny Paryskiej 20, 

71-681 Szczecin

177 Jaskółcza, Obotrycka, pl. Nauczycieli Tajnego Nauczania, Rugiańska 1 - 11; 14 - 69, 
Stawowa, Tomaszowska, Wilcza 30; 31; 32

Szkoła Podstawowa Nr 18, 
ul. Komuny Paryskiej 20, 

71-681 Szczecin

178 Maksymiliana Golisza, Komuny Paryskiej, Oliwkowa, Rugiańska 12 - 13a
Szkoła Podstawowa Nr 18, 
ul. Komuny Paryskiej 20, 

71-681 Szczecin

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 662



179
Bogumińska, Czapli, Hoża 32, Flaminga, Kanarka, Kolibra, Kukułeczki, 
Łączna 4 - 4e; 19 - 28, Małe Błonia, Motylkowa, Pelikana, Przepiórki, Pustułki, 
Rudzika, Sójki, Świergotki, Trzmielowa, Zimorodka

Żłobek Nr 9 „Tęczowa Sowa”, 
ul. Łączna 22, 

71-781 Szczecin

180

Haliny Gaińskiej, Działkowa, Jurija Gagarina, Hoża 3 - 25a; 29; 31, 
Jana z Czarnolasu, Krucza, Kwarcowa, Aleksandra Omieczyńskiego, Ornitologów, 
Ostrowska 1 - 10; 23, Piańska, Piaskowa, Pochyła, Ranowska, Róży Polnej, Siewna, 
Szczepowa, Szczerkowa, Ułańska, Warnawska, Wylotowa, Żabia

Szkoła Podstawowa Nr 42, 
ul. Hoża 25, 

71-699 Szczecin

181
Bielika, Bociania, Cyraneczki, Czyżyka, Gołębia, Kormoranów, Mewia, Perkoza, 
Pliszki, Strusia, Szczygli Zaułek, Stanisława Thugutta, Wołodyjowskiego, Żurawia, 
Zięby

Dom Pomocy Społecznej 
– Dom Kombatanta, 

ul. Krucza 17, 
71-747 Szczecin

182 Bardzińska, ks. Wacława Blizińskiego, Gościsława, Głowicka, Grzymińska, 
Szymona Konarskiego, Ludowa 1, Modrzewiowa, Robotnicza

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
 dla Dzieci Słabosłyszących, 

ul. Grzymińska 6, 
71-711 Szczecin

183 Hoża 1 - 2a, Ostrowska z wyłączeniem 1 - 10; 23, Retry, Studzienna, Zgorzelecka, 
Żelazna

XVIII Liceum Ogólnokształcące, 
ul. Hoża 3, 

71-699 Szczecin

184 Białogórska, Dębogórska, Marzanny, Paproci, Sianożęcka, Sośnicka, Świętojańska, 
Wiszesława, Widuchowska, Księcia Ziemowita

Tramwaje Szczecińskie
Sp. z o. o., 

ul. Wiszesława 18, 
71-751 Szczecin

185 Bylinowa, Grobla, Krzemieniecka, Rolna, Strzałowska, Światowida 1 - 16; 86 - 98, 
Zielna

Szkoła Podstawowa Nr 14, 
ul. Strzałowska 27A, 

71-730 Szczecin

186

Agatowa, Bałkańska, Bratkowa, Dobra, Dyngusowa 2 - 7c; 8 - 14 (parzyste), 
Dzielnicowa, Dzwonkowa, Galla Anonima, Gocławska, Glinkowa, Górna 1 - 77; 
78 - 88 parzyste, Grochowa, Jasełkowa, Kameliowa, Krokusowa, Lukrecjowa, 
Małego Księcia, Morawska, Narcyzowa, Na Wzgórzu, Ogrodnicza 1 - 64; 72, 
Okólna, Orczykowa, Perłowa, Piotrusia Pana, Podolska, Pokoju, Poprzeczna, 
Rabatowa, Sobótki, Szafirowa, Jerzego Szajnowicza – Iwanowa, Szczęśliwa, 
Szosa Polska 1 - 48, Tarnopolska, Tęczowa, Zielone Pole

Internat XIII Liceum 
Ogólnokształcącego, 

ul. Pokoju 48, 
71-739 Szczecin

187

Baśniowa, Bukowska, Cykady, Cztery Pory Roku, Do Dworu, Dojazdowa, 
Dyngusowa z wyłączeniem 2 - 7c i 8 - 14 (parzyste), Dywizjonu 303, Graniczna, 
Ogrodnicza 65-do końca, z wyłączeniem 72, Szosa Polska 54-do końca,
Górna z wyłączeniem 1 - 77 i 78 - 88 parzyste, Jasia i Małgosi, 
Stefana Kisielewskiego, Kłuszyńska, Kolonistów, Kombatantów, Kryształowa, 
Księżnej Ludgardy, Kubusia Puchatka, Pejzażowa, Plenerowa, Powrotna, 
Rzeźbiarska, Skryta, Strzelców Karpackich, Strzelców Podhalańskich, 
Szarych Szeregów, Średnia, Włodzimierza Ostoi-Zagórskiego 1 - 82, 
Ziemska, Żegoty

Zespół Szkół Specjalnych Nr 1,
 ul. Policka 3, 

71-857 Szczecin

188 Golęcińska, Górska, Kolska, Koszalińska, Lipowa, Narciarska, Szkolna, 
Światowida 18 - 85

Środowiskowa Placówka
 Edukacyjno-Wychowawcza 

Nr 1, 
ul. Koszalińska 13, 

71-734 Szczecin

189

Bajeczna, Księżnej Dąbrówki, Doroty, Tadeusza Drygasa, Bolesława Gewerta, 
Grawerska, Katarzyny, Mirosława Kimnesa, Kolarska, Kordiana, Kościelna, 
Jerzego Lechowskiego, Leśne Ogrody, Łaskawa, Malarska, Maratońska, Janusza 
Michniowskiego, Modelarska, Modlińska, Nad Stołczynką, Władysława Nehringa, 
Olimpijska, Orna, Osadników, Policka, Józefa Romana, Bronisława Sobola, 
Sprinterska, Heliodora Sztarka, Bogusława Świątkiewicza, Warszawska, 
Wincentego Witosa

Szkoła Podstawowa Nr 9, 
ul. Księżnej Dąbrówki 10, 

71-826 Szczecin

190 Cegłówka, Kolejowa, Leśna, Łowiecka, Monterska, Morska, Nad Odrą, Zamknięta

Miejska Biblioteka Publiczna 
– Filia Nr 46, 

ul. Nad Odrą 26, 
71-828 Szczecin

191 Celulozowa, Karpacka, Krajobrazowa, Skwarna, Stołczyńska, Wodna

Dom Kultury 
„Klub Skolwin”, 

ul. Stołczyńska 163, 
71-870 Szczecin

192

Alabastrowa, Artyleryjska, Bernardyńska, Biwakowa, gen. Mieczysława 
Boruty-Spiechowicza, Ciesielska, Do Źródła, Głęboka, Górnicza, Horyzontalna, 
Huculska, Inwalidzka, Jasne Wzgórze, Kamienna, Łomżyńska, Łużycka, 
Melodyjna, Nad Bogdanką, Nad Koleją, Nefrytowa, Nowy Świat, Nowomiejska, 
Olchowa, Orłowska, Onyksowa, Pancerna, Piechoty Łanowej, Porannej Rosy, 
plac Ks. Henryka Świerkowskiego, Przęsocińska 1; 20, Plażowa, Saperska, 
Stolarska, Ułanów Krechowieckich, Wiązowa

Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy, 
ul. Kamienna 22, 
71-833 Szczecin

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 662



193 Dąbska, Gryczana, Handlowa, Kalenicka, Nad Rudzianką, Nastrojowa, Nowy Zjazd, 
Olszynki Grochowskiej, Smutna

Szkoła Podstawowa Nr 59, 
ul. Dąbska 105, 
70-789 Szczecin

194 Bartosza Głowackiego z wyłączeniem 7 - 11 (nieparzyste); 31, 
Potulicka 20C - 29; 31 - 35 (nieparzyste); 36; 40

Zespół Szkół Nr 6, 
ul. Józefa Sowińskiego 3, 

70-236 Szczecin

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 662


		2024-01-30T13:01:01+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




